Merkmale

- Fir Ordner mit selbstklebendem Riickenschild
- Hohe Deck- und Klebekraft, ldsungsmittelfrei
- Mit Greifrand

- Einfache Positionierung, da langer und breiter
als Original-Riickenschild

- Fir Ordner 1050, 1060
- MaBleBxH:39x 192 mm
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BLEITZ

Leitz Ruckenschilder fur Standard- und Hartpappe-

Ordner

Spezifikationen

Art.-Nr.

Farbe

Material
Abmessungen (B x H)
Format

Passend fir Ordner
Selbstklebend
Verpackungseinheit
Gewicht
Umverpackung
Palettenmenge
Mindestbestellmenge

EAN-Code

Art.-Nr,
16430015

16430025
16430035
16430055
16430085

16430015
Gelb

Papier

39 x192 mm
Kurz, schmal
1050,1060
Ja
1BT=10ST
g

100

32000

10

4002432302475

EAN-Code
4002432302475

4002432302482
4002432302499
4002432302505
4002432302512
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