

DLEITZ

Leitz Rückenschilder für Standard- und Hartpappe-Ordner

Farbe	ArtNr.	EAN-Code
Gelb	16430015	4002432302475
Rot	16430025	4002432302482
Blau	16430035	4002432302499
Grün	16430055	4002432302505
Grau	16430085	4002432302512

Merkmale

- Für Ordner mit selbstklebendem Rückenschild
- Hohe Deck- und Klebekraft, lösungsmittelfrei
- Mit Greifrand
- Einfache Positionierung, da länger und breiter als Original-Rückenschild
- Für Ordner 1050, 1060
- Maße B x H: 39 x 192 mm





Spezifikationen

ArtNr.	16430015
Farbe	Gelb
Material	Papier
Abmessungen (B x H)	39 x 192 mm
Format	Kurz, schmal
Passend für Ordner	1050,1060
Selbstklebend	Ja
Verpackungseinheit	1 BT = 10 ST
Gewicht	1 g
Umverpackung	100
Palettenmenge	32000
Mindestbestellmenge	10
EAN-Code	4002432302475